
1

2

3

4 5

6

7

9

10

11

12

13

14

15

16

19

18

17

7

17

14
19

Zalepit LOCTITE 243

DETAIL A
MĚŘÍTKO 1 : 28

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu Ks

19 - Podložka B 6,4 Washer Scheibe 189571 - 4
18 - Podložka 6,6 Washer Unterlegscheibe 195530 - 3
17 - Matice M6 Nut Mutter 51309900034 - 4
16 - Matice M8 Nut Mutter 51311120099 - 1
15 - Šroub M6x16 Bolt Schraube 51309203129 - 3
14 - Šroub M6x55 Bolt Schraube 196523 - 4
13 - Šroub M6x60 Bolt Schraube 59309281650 - 1
12 - Šroub M8x16 Bolt Schraube 51309900011 - 1
11 - Šroub M8x65 Bolt Schraube 51309900043 - 4
10 - Pojistný kroužek 16x1 Retaining ring Sprengring 108503 - 1
9 - Pružina tažná TZ 1,25x13,8x98,7x60 Spring Feder 51315114118 - 1
8 - Pružina tažná TZ 1,8x16,2x63x20 Spring Zugfeder 169514 - 1
7 - Manžeta kola úplná Wheel cuff Radmanschette 2 0072 00 148 2
6 - Zástěrka CB-1000PRO Lower cover Untere Verkleidung - 3 0072 00 182 1
5 - Čep kladky pojezdu Bushing Büchse - 3 0072 00 048 1
4 NE Kladka náhonu Belt pulley Rolle - 2 0072 00 084 1
3 - Hnaná řemenice převodovky CB-

1000PRO Sheave Sheave - 2 0072 00 183 1
2 - Převodovka GGT630040/ADL Gearbox Getriebe - 2 0072 00 145 1
1 - Rám pojezdu CB-1000 PRO svař. Chassis weldment Chassis Schweißteil - 2 0072 00 184 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: -

Datum vytvoření: 24. února 2025
Číslo dílu:

Název:

Spodní šasi sestava CB-1000 PRO
2 0072 00 181

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2
	Detailní pohled A (1 : 2)


